
UCHWAŁA XXXVIII.291.2023 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie przywrócenia Biura Obsługi Klienta PGE Obrót S.A. oraz 
Biura Dystrybucji PGE Dystrybucja S.A. w Sokółce 

Na podstawie § 7 i 8 Statutu Gminy Szudziałowo uchwalonego Uchwałą Nr XXVI.170.2018 Rady Gminy 
Szudziałowo z dnia 13 marca 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz.U. Woj. Podl. z 2018 r., 
poz. 1264), zmienionym Uchwałą Nr XXIII.177.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 26 listopada 2021 roku 
w sprawie zmiany Statutu Gminy (Dz.Urz.Woj. Podl. z 2021 r., poz. 4656) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Szudziałowo wnosi o podjęcie skutecznych działań mających na celu przywrócenie 
funkcjonowania Biura Obsługi Klienta PGE Obrót S.A. oraz Biura Dystrybucji PGE Dystrybucja S.A. 
w Sokółce. 

§ 2. Stanowisko Rady Gminy Szudziałowo podlega przekazaniu Ministrowi Aktywów Państwowych, 
Prezesowi Zarządu PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, Prezesowi Zarządu PGE Obrót S.A. 
z siedzibą w Rzeszowie oraz posłom i senatorom z województwa podlaskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwał powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szudziałowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7EB828-9BE5-4A22-AEB9-6433FA136722. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu Sokólskiego zwróciła się z prośbą o podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska 
w sprawie przywrócenia Biura Obsługi Klienta PGE Obrót S.A. oraz Biura Dystrybucji PGE Dystrybucja 
S.A. w Sokółce. 

Radni Gminy Szudziałowo kierując się słusznym interesem mieszkańców, podejmując uchwałę udzielają 
pełnego poparcia inicjatywie uruchomienia Biur Obsługi Klienta PGE Obrót S.A. oraz PGE Dystrybucja 
S.A. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7EB828-9BE5-4A22-AEB9-6433FA136722. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII.291.2023 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-06-30T10:03:41+0200




